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Odpowiedź na interpelację Radnych:

lwona oleksiak
Aleksandra Wysocka-Siem biga

Anita Skapczyk

Marek Gołosz
sławomir wróbel

Jarosław Hajduk

Andrzej Kściuczyk

Sygn.
sprawy:

Sprawa:

DUR.0003.39,2021

Wnioski i interpelacje radnych

Adam SebzdaOsoby do
kontaktu:

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

Odpowiadając na interpelację Radnych lwony Oleksiak, Aleksandry Wysockiej - Siembigi, Anity

Skapczyk, Marka Gołosza, Sławomira Wróbla, Jarosława Hajduka, Andzeja Kściuczyka z 16.07.2O21r,

w sPrawie wydłuzenia okresu zamrożenia tafli lodowej Stadionu Zimowego oraz zakupu maty

mLltispońowej informuję, że na tegoroczną decyzję o zakończeniu procesu mroźenia tafli Stadionu
Zimowego bezpośrednio miał fakt ogłoszenia lockdownu, który ograniczył możliwość prowadze niazajęć
kolejnym grupom spońowym. W związku z ograniczeniem kozystania ze Stadionu Zimowego, atakże
zakończeniem sezonu rozgrywkowego podjęto decyzję o rozmrożeniu tafli lodowej i rozpoczęciu

Przeglądów technicznych, jak odbywa się to co roku . Po 25 marca br. jedynym dopuszczonym prawem

kozystającym z lodowiska była l druzyna GKS Tychy, która wówczas zakończyła rozgrywki,
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W trakcie przerwy wykonywane są prace aniązane z dostosowaniem tafli do zmieniających się

przepisów (przemalowywanie linii pola gry), prace konserwacyjne, pzegląd i kontrola połączeń band,

czyszczenie i wymiana uszkodzonych poliwęglanów chroniących reklamy na bandach, malowanie

szatni zawodników, konserwację i remonty agregatu mrożącego jak i pomocniczych uządzeń,W 2021

roku zostanie wymienionych ponad 40 drzwi, dostosowując obiekt do wymogów p.poż.. W latach

ubiegłych w analogicznym okresie przeprowadzono wymianę band, malowanie tafli jak i remont

konstrukcji kratownicy dachu Stadionu Zimowego, a także modernizację oświetlenia. Organizowano

równieź Targi Budownictwa, Targi Zdrowej Żywności, Zloty Briofili, czy Turniej Skata, Należy również

pamiętaó, że w tym okresie prowadzone są z młodzieżą szkolną zajęcia,,na sucho". W ostatnich

miesiącach jednak główną niewiadomą jest sytuacja w kĘu związana z pandemią Covid -19, która

narzuca i zmienia z dnia na dzień nowe ograniczenia i obowiązki wszystkim administratorom Hal

Spońowych.

Najistotniejszym powodem przew technicznej jest konserwacja agregatu mroźącego

i urządzeń z nim powiązanych. Powyżej wymienione prace konserwacyjne powodują, źe zeczywisty
czas użytkowania tafli bez lodu, to około miesiąc. Uważamy , że zakup bardzo drogiej wykładziny, która

wykozystana byłaby około 1 miesiąca, jest nieefektywny ekonomicznie, a tym samym nieuzasadniony.

DYIł

Otzymują:
1. Adresat
2. Radni
3. Sekretaz Miasta Tychy' 4. ala
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